[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24  февраля  2016  года                                                                              № 330

г. Воткинск
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

культуры Воткинского района» на 2015-2020 годы»

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования

«Воткинский район» от 05 мая 2014 г. N 862-1 «Об организации разработки муниципальных программ па среднесрочный период 2015-2020 годов»,

Администрация
муниципального
образования     «Воткинский
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Воткинского района» на

            2015-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 02.06.2014 гола N 1057 изменения и утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль нал исполнением настоящего постановлением возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» М.А.Назарова.

Глава Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

          В.А.Макаров